平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 個別業績につきましては、売上高は企業収益の厳しい状況を背景とした設備投資の手控えや先送りなどの影響により、
前回発表予想と比較して下回る見込みであります。利益面につきましては、施工原価の低減など採算性の改善に努めた
結果、営業利益、経常利益および当期純利益とも前回発表予想を上回る見込みであります。
 また、連結業績予想につきましても、個別の業績予想の修正に伴い、連結子会社等の業績予想を加味し修正いたしま
す。
 なお、配当金につきましては、期初の予想通り１株当たり年間配当金10円（中間配当金5円）とする予定であります。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報を基に作成しているため、実際の業績は上記予想数値と大き
く異なる可能性があります。

以 上

平成22年4月21日
各 位

上場会社名 株式会社トーエネック

代表者 代表取締役社長 越智 洋

（コード番号 1946）

問合せ先責任者 取締役経理部長 三浦 務

（TEL 052-219-1916）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年1月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 161,000 2,100 2,700 1,200 12.79

今回発表予想(B) 159,280 2,930 3,940 2,180 23.23

増減額(B-A) △1,720 830 1,240 980

増減率(%) △1.1 39.5 45.9 81.7

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期） 173,336 5,727 6,390 4,725 50.28

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 158,000 2,000 2,400 1,000 10.66

今回発表予想(B) 156,560 2,770 3,200 1,420 15.13

増減額(B-A) △1,440 770 800 420

増減率(%) △0.9 38.5 33.3 42.0

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期） 168,540 5,232 5,865 4,268 45.42